
Den  ’store  løgn’  kan
forårsage atomkrig
Den 26. maj (EIRNS) — Amerikanerne (og verden) husker godt
G.W.  Bush-administrationens  ‘store  løgn’,  da  Bush  og  hans
kontrollør,  Tony  Blair,  bryggede  den  store  løgn  om
masseødelæggelsesvåben  i  Irak,  og  slap  en  række
folkemorderiske  regimeskifte-krige  løs,  der  ødelagde
Mellemøsten og drev millioner af flygtninge til Europa og
andre steder. Præsident Donald Trump identificerede korrekt
denne  løgn  som  årsagen  til  Amerikas  værste  fejltagelse  i
moderne historie, måske i hele dens historie. EIR afslørede
denne særlige løgn på det tidspunkt det skete, og behøvede
ikke de empiriske beviser, der fremkom efter invasionen. Se
“The ‘Ignoble Liars’ Behind Bush’s Deadly Iraq War,” April 18,
2003 (‘De uværdige løgnere bag Bush’ dødelige Irak-krig’)

 Den  næste  ‘store  løgn’,  også  udspringende  fra  britisk
efterretningstjeneste, er nu også blevet afsløret – den med
‘Rusland-Trumps  aftalte  spil’  og  ‘det  russiske  hack  af
Demokraternes  computere’.  Frigivelsen  af  kongreshøringerne
vedrørende ‘Russiagate’ har bevist hvad EIR demonstrerede fra
begyndelsen – der var intet aftalt spil, og der var intet
russisk  hack.  Mange  af  de  ansvarlige  står  nu  næsten  helt
sikkert over for kriminelle anklager for deres forræderiske
samarbejde med MI6 og GCHQ i et kupforsøg mod USA. Atter
engang,  ved  hjælp  af  kompetent  efterretningsanalyse  vidste
læsere af EIR dette længe før ‘den rygende pistol’ viste sig.
Se “Robert Mueller Is an Amoral Legal Assassin: He Will Do His
Job If You Let Him,” Sept. 27, 2017 (Robert Mueller er en
amoralsk juridisk snigmorder: Han vil udføre sit job, hvis I
tillader det).

 Så nu har vi så ‘den store løgn’ nummer tre – fra nøjagtigt
den samme bande løgnere og forrædere – med en smule variation:
“Kina forårsagede pandemien, Kina sendte smittede mennesker
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rundt i verden for at ødelægge økonomier og dræbe mennesker,
Kina  vil  tage  verden  fra  os”!  De  samme  britiske  kilder,
pligtskyldigst  bakket  op  af  den  amerikanske  presse,  den
amerikanske  kongres  og  krigshøgene  inden  for  Trump-
administrationen,  kræver,  at  præsidenten  falder  til  patten
eller står over for en ”vred befolkning”, der vil stemme ham
ud af embedet – hvilket i sig selv er endnu en løgn. Igen
advarede EIR nationen: Se “End the McCarthyite Witch Hunt
against China and President Trump,” November 2019 (’Stop den
McCarthy-agtige heksejagt på Kina og præsident Trump’)

 Niveauet  for  informationskrigsførelse  i  Chinagate  er
feberagtig. Det er blot nødvendigt for befolkningen at tage
fat på den kendsgerning, at en krig med Kina, eller endog bare
en “afkobling” fra Kina, ikke vil løse noget. LaRouchePAC har
nu offentliggjort en rapport “The LaRouche Plan To Reopen the
U.S. Economy: The World Needs 1.5 Billion New, Productive
Jobs,”  (’LaRouche-planen  for  genåbning  af  den  amerikanske
økonomi:  Verden  har  brug  for  1.5  milliard  nye  produktive
arbejdspladser’),  som  giver  en  reel  løsning,  én  der
begrebsmæssigt blev præsenteret af Lyndon LaRouche gentagne
gange i løbet af de sidste 50 år, men som ikke længere kan
udsættes. Vilkår som under en mørk tidsalder er allerede ved
at feje hen over Sydamerika, Afrika og endda dele af USA og
Europa.  En  kamp  med  et  usynligt  virus  og  det  lige  så
dødbringende  spekulative  virus,  der  spreder  sig  fra  de
tåbelige bestræbelser på at dække over det fallerede vestlige
finanssystem, kræver den samme form for samarbejde, som blev
organiseret  af  Franklin  Roosevelt  for  80  år  siden  for  at
besejre fascismen. Samarbejde mellem Rusland, Kina og USA var
afgørende for at vinde den krig, lige som det er for at vinde
slaget med COVID-19 og det økonomiske sammenbrud.

 Hvad LaRouchePAC-rapporten gør klart er, at der ikke vil
komme nogen økonomisk genopretning i USA, med mindre verden
bringes ud af britisk imperialistisk dominans – dvs. der må
skabes  1,5  milliarder  arbejdspladser  over  hele  verden  for
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endelig at opbygge de tidligere koloniale lande til moderne
industrilande.

 Ikke flere løgne. Udbred LaRouchePAC-rapporten overalt og
afslør  og  bekæmp  krigspartiet,  så  præsidenten  kan  vende
tilbage til sin oprindelige hensigt om at være venner med
Rusland  og  Kina  og  fuldende  et  nyt  paradigme  for
menneskeheden.
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